
Rangliste 7. LUPI Meisterschaft Oftringen 2004
*** Gesamtrangliste ***

Rang Nachname Vorname Total Passe4 Passe3 Passe2 Passe1 Jg Sektionname Gruppenname Katbez Ortsabkürzung 10-15-18-stellig
1 Grossen Dieter 384 97 95 98 94 1974 Klingnau PS Sebastian Aktive Koblenz
2 Abt Markus 384 94 95 100 95 1957 Olten PS Froburg Aktive Wolfwil
3 Beck Rolf 380 96 96 95 93 1958 Olten PS Froburg Aktive Langenthal
4 Michelin Sergio 378 95 96 95 92 1950 Reiden PSB www.psb-reiden.ch Aktive Wikon
5 Venetz Willy 378 95 94 92 97 1962 Stalden Pistol Team Bärggeiss I Aktive Stalden VS
6 Kissling Andreas 378 94 94 94 96 1979 O'Buchsiten MS Tiefmatt Aktive Oberbuchsiten
7 Truffer Renato 377 95 94 93 95 1975 Stalden Pistol Team Bärggeiss I Aktive Lalden
8 Schuler Angela 376 96 93 92 95 1964 Liestal SG Einzelschützen Aktive Zunzgen
9 Bürer Thomas 376 96 90 96 94 1981 Sarnen PS Sarnen 1 Aktive Alpnach Dorf

10 Schneider Werner 376 91 95 96 94 1945 Itingen SG Flühlihau Aktive Bern 2
11 Ritz Franz 375 96 93 91 95 1956 Stalden Pistol Team Bärggeiss I Aktive Stalden VS
12 Theiler Stefan 375 95 96 89 95 1975 Michelsamt PS Landessender Aktive Schwarzenbach BE
13 Ulrich Hugo 374 94 94 92 94 1952 Olten PS Froburg Aktive Kappel SO
14 Weber Ueli 374 93 91 95 95 1952 Olten PS Froburg Aktive Winterthur
15 Birrer Pirmin 373 94 94 93 92 1984 Reiden PSB Lagavulin Junioren Reidermoos
16 Egli Roland 373 94 94 91 94 1954 Oftringen PS Loo 1 Aktive Rothrist
17 Zaugg Christian 373 93 94 94 92 1956 Itingen SG Flühlihau Aktive Muttenz
18 Zobrist Markus 372 93 91 93 95 1949 Suhr PS Gruppe 1 Aktive Rupperswil
19 Burger Felix 372 92 92 96 92 1946 Kölliken PS Gruppe 2 Aktive Zofingen
20 Kreienbühl Peter 372 90 93 94 95 1969 Altishofen PS Wiggertal Aktive Vordemwald
21 Yücel Kazim 371 93 93 95 90 1960 Wolfwil PC Waldegg Aktive Balsthal
22 Schweizer-Bossert Hannelore 371 93 93 92 93 1957 Reiden PSB www.psb-reiden.ch Aktive Dagmersellen
23 Truffer Louis 369 97 93 91 88 1947 Stalden Pistol Team Bärggeiss I Aktive Lalden
24 Merz Hansrudolf 369 93 93 89 94 1947 Aarau SG Infanterie I Aktive Rohr AG
25 Mazzolino Heinz 369 92 90 93 94 1947 Reiden PSB www.psb-reiden.ch Aktive Möhlin
26 Menzel Michael 368 93 93 90 92 1968 Windisch PS Einzelschützen Aktive Windisch
27 Siegrist Patrik 368 92 94 94 88 1979 Zofingen SG Heitere Aktive Zofingen
28 Wallimann Pius 368 92 94 90 92 1958 Sarnen PS Sarnen 1 Aktive Alpnach Dorf
29 Loosli Paul 367 94 93 89 91 1943 Zofingen SG Heitere Veteran Zofingen
30 Achermann Marcel 367 87 93 94 93 1970 Windisch PS Einzelschützen Aktive Windisch
31 Pfister Urs 366 95 93 88 90 1960 Niedergösgen PS Einzelschützen Aktive Dulliken
32 Birrer Corinne 366 93 95 90 88 1988 Reiden PSB Lagavulin Jugendliche Reidermoos
33 Köbeli Willy 366 92 93 94 87 1933 Aarau SG Infanterie I Seniorveteran Uerkheim
34 Grendelmeier Felix 366 91 89 95 91 1973 Kölliken PS Gruppe 1 Aktive Aarburg
35 Wingeier Urs 365 95 90 88 92 1958 Kölliken PS Gruppe 1 Aktive Mühlethal
36 Niggli Urs 365 91 94 93 87 1950 Lenzburg SG Einzelschütze Aktive Weiningen ZH
37 Jäggi Paul 365 90 91 91 93 1951 Wolfwil PC Waldegg Aktive Olten
38 Schneider Gerhard 364 94 93 86 91 1950 Büren PS Einzelschütze Aktive Büren an der Aare
39 Hochuli Peter 364 91 88 92 93 1947 Kölliken PS Gruppe 1 Aktive Reitnau
40 Durrer Kurt 364 87 90 94 93 1962 Sarnen PS Sarnen 1 Aktive Sachseln
41 Gantenbein Reto 363 91 89 92 91 1978 Klingnau PS Sebastian Aktive Bülach

Seite 1/12



Rangliste 7. LUPI Meisterschaft Oftringen 2004
*** Gesamtrangliste ***

Rang Nachname Vorname Total Passe4 Passe3 Passe2 Passe1 Jg Sektionname Gruppenname Katbez Ortsabkürzung 10-15-18-stellig
42 Wüest Robert 363 89 90 92 92 1949 Suhr PS Gruppe 1 Aktive Lupfig
43 Nievergelt Peter 363 87 92 94 90 1955 Michelsamt PS Landessender Aktive Beromünster
44 Gysi Julius 362 93 88 90 91 1954 Suhr PS Gruppe 1 Aktive Suhr
45 Portmann Hans 362 91 88 91 92 1946 Altishofen PS Wiggertal Aktive Altishofen
46 Strub Roger 362 88 90 92 92 1987 Kölliken PS Gruppe 2 Junioren Kölliken
47 Schneider Hermann 361 94 85 89 93 1958 Itingen SG Flühlihau Aktive Itingen
48 Grolimund Petra 361 94 84 92 91 1980 Olten PS Froburg II Aktive Olten
49 Michelin Sandro 361 93 91 90 87 1978 Reiden PSB Johanniter Aktive Wikon
50 Wallimann Peter 361 93 89 88 91 1969 Sarnen PS Sarnen 1 Aktive Ramersberg
51 Schweizer Andreas 361 91 90 90 90 1955 Reiden PSB Lagavulin Aktive Dagmersellen
52 Egli Anton 361 91 90 89 91 1945 Michelsamt PS Einzelschützen Aktive Beromünster
53 Wenger Fritz 361 91 89 91 90 1954 Uetendorf Einzelschützen Aktive Kirchdorf BE
54 Schulthess Renato 361 90 94 90 87 1960 Burgdorf Stadschützen Einzelschützen Aktive Burgdorf
55 Pfister Karin 361 89 87 94 91 1962 Niedergösgen PS Einzelschützen Aktive Dulliken
56 Grolimund Manuela 361 87 88 93 93 1980 Olten PS Froburg II Aktive Boningen
57 Scheidegger Fritz 360 93 90 89 88 1945 Rheinfelden SV Feldschlösschen Aktive Rheinfelden
58 Nydegger Markus 360 93 87 88 92 1943 Olten PS Froburg II Veteran Boningen
59 Kläntschi Manfred 360 91 89 90 90 1970 Murgenthal PS Friedau Aktive Wynau
60 Kalbermatten Matthias 360 90 89 93 88 1981 Stalden Pistol Team Bärggeiss III Aktive Stalden VS
61 Bugmann Remo 360 89 92 89 90 1978 Klingnau PS Sebastian Aktive Döttingen
62 Mathis Kurt 360 89 91 92 88 1953 Wolfwil PC Waldegg Aktive Wolfwil
63 Birrer Markus 360 88 92 93 87 1958 Reiden PSB Lagavulin Aktive Reidermoos
64 Arnold André 359 94 90 89 86 1961 Michelsamt PS Landessender Aktive Büron
65 Hodel Hans 359 93 88 89 89 1928 Aarau SG Infanterie I Seniorveteran Aarau
66 Galster Urs 359 89 94 89 87 1960 Itingen SG Flühlihau Aktive Itingen
67 Heller Beat 359 89 91 89 90 1959 Schwamendingen FS Einzelschütze Aktive Carabietta
68 Jeker Stefan 358 90 91 88 89 1954 O'Buchsiten MS Tiefmatt Aktive Oberbuchsiten
69 Bisang Roger 358 90 90 90 88 1974 Reiden PSB Johanniter Aktive Dagmersellen
70 Lüdin Willi 358 88 88 90 92 1952 Itingen PS Einzelschütze Aktive Itingen
71 Gäggeler Franziska 358 85 88 93 92 1963 Uetendorf Einzelschützen Aktive Uetendorf
72 Jegerlehner Albin 357 93 88 88 88 1946 Hasle Rüegsau Einzelschützen Aktive Wyssachen
73 Hee Peter 357 87 93 84 93 1948 Olten Stadtschützen St. Sebastian Aktive Olten
74 Trüssel Jürgen 357 87 91 91 88 1969 Büren PS Einzelschütze Aktive Leuzigen
75 Widmer Roger 357 86 86 94 91 1946 Kölliken PS Gruppe 2 Aktive Strengelbach
76 Kläntschi Elsbeth 356 96 83 92 85 1951 Murgenthal PS Friedau Aktive Wynau
77 Steiner Ueli 355 93 92 87 83 1945 Olten Stadtschützen St. Sebastian Aktive Olten
78 Kläntschi Paul 355 90 91 87 87 1948 Murgenthal PS Friedau Aktive Wynau
79 Kunz Markus 355 89 89 89 88 1965 Erlenbach PS Brünnlisau Aktive Erlenbach i. S.
80 Aregger Kurt 355 89 87 93 86 1962 Reiden PSB www.psb-reiden.ch Aktive Altishofen
81 Rippstein Hans 355 88 90 90 87 1937 Olten PS Einzelschützen Veteran Olten
82 Stöckli Walter 355 85 89 94 87 1938 Luzern Stadtschützen Zihlmatt Veteran Luzern
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83 Zimmerli Ernst 355 85 88 91 91 1942 Kölliken PS Gruppe 1 Veteran Unterentfelden
84 Häfeli Markus 354 88 91 91 84 1953 Klingnau PS Einzelschützen Aktive Klingnau
85 Salvisberg Paul 354 86 90 94 84 1953 Aarau SG Infanterie I Aktive Erlinsbach
86 Weselsky Mirko 353 93 87 86 87 1973 Klingnau PS Sebastian Aktive Döttingen
87 Liechti Walter 353 92 88 84 89 1933 Windisch PS Vindonissa Seniorveteran Hausen b. Brugg
88 Bussinger Hanspeter 353 90 86 91 86 1952 Rheinfelden SV Feldschlösschen Aktive Rheinfelden
89 Dubi Fritz 353 89 87 88 89 1950 Windisch PS Einzelschützen Aktive Windisch
90 Ritz Alex 352 92 86 85 89 1927 Olten Stadtschützen St. Florian Seniorveteran Novazzano
91 Brodbeck Hugo 352 89 92 80 91 1938 Buus PC Einzelschützen Veteran Buus
92 Blättler Leo 352 89 91 85 87 1941 Michelsamt PS Landessender Veteran Sursee
93 Spahr Hanspeter 352 88 87 87 90 1945 Murgenthal PS Friedau Aktive Langenthal
94 Wagner Kurt 352 88 84 95 85 1930 Luzern Stadtschützen Zihlmatt Seniorveteran Luzern
95 Siegrist Sven 352 87 89 91 85 1972 Zofingen SG Heitere Aktive Walde AG
96 Büttiker Urs 352 84 91 85 92 1961 O'Buchsiten MS Tiefmatt Aktive Kleindietwil
97 Käch Peter 351 87 86 84 94 1955 Büren PS Einzelschütze Aktive Büren an der Aare
98 Romanus Gert 350 87 86 89 88 1941 Rheinfelden SV Feldschlösschen Veteran Wallbach
99 Bolliger Beat 348 89 87 86 86 1946 Klingnau PS Einzelschützen Aktive Klingnau
100 Weber Willi 348 88 89 84 87 1933 Oftringen PS Loo 1 Seniorveteran Olten
101 Ulrich Claudia 348 88 87 89 84 1984 Olten PS Froburg II Junioren Kappel SO
102 Kolly Markus 348 88 85 87 88 1967 O'Buchsiten MS Tiefmatt Aktive Oberbuchsiten
103 Menig Walter 348 86 90 84 88 1941 Windisch PS Vindonissa Veteran Untersiggenthal
104 Zimmerli Vreni 347 88 93 82 84 1947 Kölliken PS Gruppe 3 Aktive Unterentfelden
105 Mäder Anton 347 86 85 86 90 1944 Weinigen PS Einzelschützen Veteran Erlenbach i. S.
106 Gimmel Kurt 347 85 88 84 90 1947 Erlenbach PS Brünnlisau Aktive Steffisburg
107 Hartmann Beat 346 88 88 87 83 1945 Rheinfelden SV Feldschlösschen Aktive Rheinfelden
108 Peyer Heinz 346 85 91 85 85 1942 Oftringen PS Loo 1 Veteran Aarburg
109 Berchtold René 345 90 84 91 80 1953 Stalden Pistol Team Bärggeiss II Aktive Stalden VS
110 Zimmerli Kurt 345 83 83 91 88 1942 Oftringen PS Loo 1 Veteran Safenwil
111 Baumgartner Albin 344 88 88 85 83 1946 Luzern Stadtschützen Zihlmatt Aktive Luzern
112 Schärer Otto 343 89 90 80 84 1946 Niedergösgen PS Einzelschützen Aktive Niedergösgen
113 Pfister Hans 343 88 83 89 83 1942 Altishofen PS Wiggertal Veteran Altishofen
114 Ganziani Thomas 343 83 87 89 84 1978 Suhr PS Gruppe 1 Aktive Suhr
115 Noti Adolf 342 87 93 87 75 1936 Stalden Pistol Team Bärggeiss III Veteran Eisten
116 Wälti Kurt 342 80 83 91 88 1932 Reiden PSB Johanniter Seniorveteran Reiden
117 Jäggli Ruedi 341 90 86 83 82 1935 Luzern Stadtschützen Zihlmatt Veteran Luzern
118 Bumann Antonio 341 84 87 88 82 1986 Stalden Pistol Team Bärggeiss II Junioren Stalden VS
119 Schneider Urs 341 83 87 85 86 1954 Rheinfelden SV Einzelschütze Aktive Rheinfelden
120 Bättig René 340 85 85 87 83 1947 Olten Stadtschützen St. Sebastian Aktive Olten
121 Wingeier Isabelle 340 83 86 84 87 1956 Kölliken PS Gruppe 3 Aktive Mühlethal
122 Steimen Herwig 338 84 86 80 88 1931 Wolfwil PC Bäsebinder Seniorveteran Wangen b. Olten
123 Koch Guido 338 81 86 83 88 1956 Oftringen PS Einzelschützen Aktive Aarburg
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124 Bisang Peter 337 83 83 85 86 1946 Reiden PSB Johanniter Aktive Dagmersellen
125 Aeschbach Otto 337 81 87 82 87 1948 Kölliken PS Einzelschützen Aktive Kölliken
126 von Arx Heinz 336 83 87 82 84 1937 Olten Stadtschützen St. Florian Veteran Dulliken
127 Larcher Sven 333 81 90 79 83 1989 Kölliken PS Gruppe 4 Jugendliche Safenwil
128 Wyrsch Markus 332 92 79 76 85 1950 Olten PS Einzelschützen Aktive Olten
129 Schenk Bruno 332 86 83 82 81 1990 Zofingen SG Schulsport Schüler Strengelbach
130 Krsnjavi Aleksander 332 84 85 84 79 1945 Olten Stadtschützen St. Florian Aktive Hägendorf
131 Haffner Andreas 329 77 82 84 86 1938 Olten Stadtschützen St. Sebastian Veteran Olten
132 Vogt Jakob 328 81 84 81 82 1929 Kölliken PS Gruppe 3 Seniorveteran Brittnau
133 Studer Andreas 328 79 88 80 81 1963 Wolfwil PC Waldegg Aktive Egerkingen
134 Müller Roger-René 327 81 83 78 85 1963 Oftringen PS Einzelschützen Aktive Brittnau
135 Krenger Andreas 326 83 80 86 77 1943 Zofingen SG Heitere Veteran Zofingen
136 Strub Sandra 323 85 78 79 81 1986 Kölliken PS Gruppe 2 Junioren Kölliken
137 Huber Heidi 323 82 82 75 84 1941 Wolfwil PC Einzelschützen Veteran Olten
138 Gerber Peter 322 83 82 84 73 1944 Altishofen PS Wiggertal Veteran Strengelbach
139 Zimmermann Ruth 322 81 84 78 79 1953 Michelsamt PS Einzelschützen Aktive Gunzwil
140 Kaiser Betty 322 80 78 82 82 1937 Kölliken PS Gruppe 4 Veteran Walde AG
141 Gasser Mirjam 319 76 74 85 84 1966 Olten Stadtschützen St. Florian Aktive Hägendorf
142 Zecevic Iilja 316 85 81 74 76 1990 Stalden Pistol Team Bärggeiss II Schüler Stalden VS
143 Walde Hans 316 80 81 77 78 1924 Windisch PS Vindonissa Seniorveteran Hausen b. Brugg
144 Larcher Alois 310 74 78 80 78 1957 Kölliken PS Gruppe 4 Aktive Safenwil
145 Mathis Maria 308 80 80 76 72 1959 Wolfwil PC Bäsebinder Aktive Wolfwil
146 Venetz Silvan 305 74 80 80 71 1991 Stalden Pistol Team Bärggeiss II Schüler Stalden VS
147 Bumann Daniel 298 75 69 74 80 1990 Stalden Pistol Team Bärggeiss III Schüler Stalden VS
148 Müller Roland 295 78 63 80 74 1988 Kölliken PS Einzelschützen Jugendliche Kölliken
149 Kern Werner 293 76 76 70 71 1941 Windisch PS Vindonissa Veteran Windisch
150 Kalbermatten Katja 293 71 71 78 73 1990 Stalden Pistol Team Bärggeiss III Schüler Stalden VS
151 Aggeler Rafael 277 71 67 67 72 1991 Zofingen SG Schulsport Schüler Zofingen
152 Fürst Robert 272 65 72 69 66 1958 Wolfwil PC Einzelschützen Aktive Fulenbach
153 Lüscher Rudolf 256 65 59 68 64 1933 Kölliken PS Gruppe 3 Seniorveteran Kölliken
154 Berchtold Raphael 209 54 42 51 62 1990 Stalden Pistol Team Einzelschützen Schüler Stalden VS
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Rang Nachname Vorname Total Passe4 Passe3 Passe2 Passe1 Jg Sektionname Gruppenname Katbez Ortsabkürzung 10-15-18-stellig
1 Grossen Dieter 384 97 95 98 94 1974 Klingnau PS Sebastian Aktive Koblenz
2 Abt Markus 384 94 95 100 95 1957 Olten PS Froburg Aktive Wolfwil
3 Beck Rolf 380 96 96 95 93 1958 Olten PS Froburg Aktive Langenthal
4 Michelin Sergio 378 95 96 95 92 1950 Reiden PSB www.psb-reiden.ch Aktive Wikon
5 Venetz Willy 378 95 94 92 97 1962 Stalden Pistol Team Bärggeiss I Aktive Stalden VS
6 Kissling Andreas 378 94 94 94 96 1979 O'Buchsiten MS Tiefmatt Aktive Oberbuchsiten
7 Truffer Renato 377 95 94 93 95 1975 Stalden Pistol Team Bärggeiss I Aktive Lalden
8 Schuler Angela 376 96 93 92 95 1964 Liestal SG Einzelschützen Aktive Zunzgen
9 Bürer Thomas 376 96 90 96 94 1981 Sarnen PS Sarnen 1 Aktive Alpnach Dorf
10 Schneider Werner 376 91 95 96 94 1945 Itingen SG Flühlihau Aktive Bern 2
11 Ritz Franz 375 96 93 91 95 1956 Stalden Pistol Team Bärggeiss I Aktive Stalden VS
12 Theiler Stefan 375 95 96 89 95 1975 Michelsamt PS Landessender Aktive Schwarzenbach BE
13 Ulrich Hugo 374 94 94 92 94 1952 Olten PS Froburg Aktive Kappel SO
14 Weber Ueli 374 93 91 95 95 1952 Olten PS Froburg Aktive Winterthur
15 Egli Roland 373 94 94 91 94 1954 Oftringen PS Loo 1 Aktive Rothrist
16 Zaugg Christian 373 93 94 94 92 1956 Itingen SG Flühlihau Aktive Muttenz
17 Zobrist Markus 372 93 91 93 95 1949 Suhr PS Gruppe 1 Aktive Rupperswil
18 Burger Felix 372 92 92 96 92 1946 Kölliken PS Gruppe 2 Aktive Zofingen
19 Kreienbühl Peter 372 90 93 94 95 1969 Altishofen PS Wiggertal Aktive Vordemwald
20 Yücel Kazim 371 93 93 95 90 1960 Wolfwil PC Waldegg Aktive Balsthal
21 Schweizer-Bossert Hannelore 371 93 93 92 93 1957 Reiden PSB www.psb-reiden.ch Aktive Dagmersellen
22 Truffer Louis 369 97 93 91 88 1947 Stalden Pistol Team Bärggeiss I Aktive Lalden
23 Merz Hansrudolf 369 93 93 89 94 1947 Aarau SG Infanterie I Aktive Rohr AG
24 Mazzolino Heinz 369 92 90 93 94 1947 Reiden PSB www.psb-reiden.ch Aktive Möhlin
25 Menzel Michael 368 93 93 90 92 1968 Windisch PS Einzelschützen Aktive Windisch
26 Siegrist Patrik 368 92 94 94 88 1979 Zofingen SG Heitere Aktive Zofingen
27 Wallimann Pius 368 92 94 90 92 1958 Sarnen PS Sarnen 1 Aktive Alpnach Dorf
28 Achermann Marcel 367 87 93 94 93 1970 Windisch PS Einzelschützen Aktive Windisch
29 Pfister Urs 366 95 93 88 90 1960 Niedergösgen PS Einzelschützen Aktive Dulliken
30 Grendelmeier Felix 366 91 89 95 91 1973 Kölliken PS Gruppe 1 Aktive Aarburg
31 Wingeier Urs 365 95 90 88 92 1958 Kölliken PS Gruppe 1 Aktive Mühlethal
32 Niggli Urs 365 91 94 93 87 1950 Lenzburg SG Einzelschütze Aktive Weiningen ZH
33 Jäggi Paul 365 90 91 91 93 1951 Wolfwil PC Waldegg Aktive Olten
34 Schneider Gerhard 364 94 93 86 91 1950 Büren PS Einzelschütze Aktive Büren an der Aare
35 Hochuli Peter 364 91 88 92 93 1947 Kölliken PS Gruppe 1 Aktive Reitnau
36 Durrer Kurt 364 87 90 94 93 1962 Sarnen PS Sarnen 1 Aktive Sachseln
37 Gantenbein Reto 363 91 89 92 91 1978 Klingnau PS Sebastian Aktive Bülach
38 Wüest Robert 363 89 90 92 92 1949 Suhr PS Gruppe 1 Aktive Lupfig
39 Nievergelt Peter 363 87 92 94 90 1955 Michelsamt PS Landessender Aktive Beromünster
40 Gysi Julius 362 93 88 90 91 1954 Suhr PS Gruppe 1 Aktive Suhr

Seite 5/12



Rangliste 7. LUPI Meisterschaft Oftringen 2004
*** Kategorie Aktive ***

Rang Nachname Vorname Total Passe4 Passe3 Passe2 Passe1 Jg Sektionname Gruppenname Katbez Ortsabkürzung 10-15-18-stellig
41 Portmann Hans 362 91 88 91 92 1946 Altishofen PS Wiggertal Aktive Altishofen
42 Schneider Hermann 361 94 85 89 93 1958 Itingen SG Flühlihau Aktive Itingen
43 Grolimund Petra 361 94 84 92 91 1980 Olten PS Froburg II Aktive Olten
44 Michelin Sandro 361 93 91 90 87 1978 Reiden PSB Johanniter Aktive Wikon
45 Wallimann Peter 361 93 89 88 91 1969 Sarnen PS Sarnen 1 Aktive Ramersberg
46 Schweizer Andreas 361 91 90 90 90 1955 Reiden PSB Lagavulin Aktive Dagmersellen
47 Egli Anton 361 91 90 89 91 1945 Michelsamt PS Einzelschützen Aktive Beromünster
48 Wenger Fritz 361 91 89 91 90 1954 Uetendorf Einzelschützen Aktive Kirchdorf BE
49 Schulthess Renato 361 90 94 90 87 1960 Burgdorf Stadschützen Einzelschützen Aktive Burgdorf
50 Pfister Karin 361 89 87 94 91 1962 Niedergösgen PS Einzelschützen Aktive Dulliken
51 Grolimund Manuela 361 87 88 93 93 1980 Olten PS Froburg II Aktive Boningen
52 Scheidegger Fritz 360 93 90 89 88 1945 Rheinfelden SV Feldschlösschen Aktive Rheinfelden
53 Kläntschi Manfred 360 91 89 90 90 1970 Murgenthal PS Friedau Aktive Wynau
54 Kalbermatten Matthias 360 90 89 93 88 1981 Stalden Pistol Team Bärggeiss III Aktive Stalden VS
55 Bugmann Remo 360 89 92 89 90 1978 Klingnau PS Sebastian Aktive Döttingen
56 Mathis Kurt 360 89 91 92 88 1953 Wolfwil PC Waldegg Aktive Wolfwil
57 Birrer Markus 360 88 92 93 87 1958 Reiden PSB Lagavulin Aktive Reidermoos
58 Arnold André 359 94 90 89 86 1961 Michelsamt PS Landessender Aktive Büron
59 Galster Urs 359 89 94 89 87 1960 Itingen SG Flühlihau Aktive Itingen
60 Heller Beat 359 89 91 89 90 1959 Schwamendingen FS Einzelschütze Aktive Carabietta
61 Jeker Stefan 358 90 91 88 89 1954 O'Buchsiten MS Tiefmatt Aktive Oberbuchsiten
62 Bisang Roger 358 90 90 90 88 1974 Reiden PSB Johanniter Aktive Dagmersellen
63 Lüdin Willi 358 88 88 90 92 1952 Itingen PS Einzelschütze Aktive Itingen
64 Gäggeler Franziska 358 85 88 93 92 1963 Uetendorf Einzelschützen Aktive Uetendorf
65 Jegerlehner Albin 357 93 88 88 88 1946 Hasle Rüegsau Einzelschützen Aktive Wyssachen
66 Hee Peter 357 87 93 84 93 1948 Olten Stadtschützen St. Sebastian Aktive Olten
67 Trüssel Jürgen 357 87 91 91 88 1969 Büren PS Einzelschütze Aktive Leuzigen
68 Widmer Roger 357 86 86 94 91 1946 Kölliken PS Gruppe 2 Aktive Strengelbach
69 Kläntschi Elsbeth 356 96 83 92 85 1951 Murgenthal PS Friedau Aktive Wynau
70 Steiner Ueli 355 93 92 87 83 1945 Olten Stadtschützen St. Sebastian Aktive Olten
71 Kläntschi Paul 355 90 91 87 87 1948 Murgenthal PS Friedau Aktive Wynau
72 Kunz Markus 355 89 89 89 88 1965 Erlenbach PS Brünnlisau Aktive Erlenbach i. S.
73 Aregger Kurt 355 89 87 93 86 1962 Reiden PSB www.psb-reiden.ch Aktive Altishofen
74 Häfeli Markus 354 88 91 91 84 1953 Klingnau PS Einzelschützen Aktive Klingnau
75 Salvisberg Paul 354 86 90 94 84 1953 Aarau SG Infanterie I Aktive Erlinsbach
76 Weselsky Mirko 353 93 87 86 87 1973 Klingnau PS Sebastian Aktive Döttingen
77 Bussinger Hanspeter 353 90 86 91 86 1952 Rheinfelden SV Feldschlösschen Aktive Rheinfelden
78 Dubi Fritz 353 89 87 88 89 1950 Windisch PS Einzelschützen Aktive Windisch
79 Spahr Hanspeter 352 88 87 87 90 1945 Murgenthal PS Friedau Aktive Langenthal
80 Siegrist Sven 352 87 89 91 85 1972 Zofingen SG Heitere Aktive Walde AG
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81 Büttiker Urs 352 84 91 85 92 1961 O'Buchsiten MS Tiefmatt Aktive Kleindietwil
82 Käch Peter 351 87 86 84 94 1955 Büren PS Einzelschütze Aktive Büren an der Aare
83 Bolliger Beat 348 89 87 86 86 1946 Klingnau PS Einzelschützen Aktive Klingnau
84 Kolly Markus 348 88 85 87 88 1967 O'Buchsiten MS Tiefmatt Aktive Oberbuchsiten
85 Zimmerli Vreni 347 88 93 82 84 1947 Kölliken PS Gruppe 3 Aktive Unterentfelden
86 Gimmel Kurt 347 85 88 84 90 1947 Erlenbach PS Brünnlisau Aktive Steffisburg
87 Hartmann Beat 346 88 88 87 83 1945 Rheinfelden SV Feldschlösschen Aktive Rheinfelden
88 Berchtold René 345 90 84 91 80 1953 Stalden Pistol Team Bärggeiss II Aktive Stalden VS
89 Baumgartner Albin 344 88 88 85 83 1946 Luzern Stadtschützen Zihlmatt Aktive Luzern
90 Schärer Otto 343 89 90 80 84 1946 Niedergösgen PS Einzelschützen Aktive Niedergösgen
91 Ganziani Thomas 343 83 87 89 84 1978 Suhr PS Gruppe 1 Aktive Suhr
92 Schneider Urs 341 83 87 85 86 1954 Rheinfelden SV Einzelschütze Aktive Rheinfelden
93 Bättig René 340 85 85 87 83 1947 Olten Stadtschützen St. Sebastian Aktive Olten
94 Wingeier Isabelle 340 83 86 84 87 1956 Kölliken PS Gruppe 3 Aktive Mühlethal
95 Koch Guido 338 81 86 83 88 1956 Oftringen PS Einzelschützen Aktive Aarburg
96 Bisang Peter 337 83 83 85 86 1946 Reiden PSB Johanniter Aktive Dagmersellen
97 Aeschbach Otto 337 81 87 82 87 1948 Kölliken PS Einzelschützen Aktive Kölliken
98 Wyrsch Markus 332 92 79 76 85 1950 Olten PS Einzelschützen Aktive Olten
99 Krsnjavi Aleksander 332 84 85 84 79 1945 Olten Stadtschützen St. Florian Aktive Hägendorf
100 Studer Andreas 328 79 88 80 81 1963 Wolfwil PC Waldegg Aktive Egerkingen
101 Müller Roger-René 327 81 83 78 85 1963 Oftringen PS Einzelschützen Aktive Brittnau
102 Zimmermann Ruth 322 81 84 78 79 1953 Michelsamt PS Einzelschützen Aktive Gunzwil
103 Gasser Mirjam 319 76 74 85 84 1966 Olten Stadtschützen St. Florian Aktive Hägendorf
104 Larcher Alois 310 74 78 80 78 1957 Kölliken PS Gruppe 4 Aktive Safenwil
105 Mathis Maria 308 80 80 76 72 1959 Wolfwil PC Bäsebinder Aktive Wolfwil
106 Fürst Robert 272 65 72 69 66 1958 Wolfwil PC Einzelschützen Aktive Fulenbach
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Rang Nachname Vorname Total Passe4 Passe3 Passe2 Passe1 Jg Sektionname Gruppenname Katbez Wohnort
1 Loosli Paul 367 94 93 89 91 1943 Zofingen SG Heitere Veteran Zofingen
2 Nydegger Markus 360 93 87 88 92 1943 Olten PS Froburg II Veteran Boningen
3 Zimmerli Ernst 355 85 88 91 91 1942 Kölliken PS Gruppe 1 Veteran Unterentfelden
4 Stöckli Walter 355 85 89 94 87 1938 Luzern Stadtschützen Zihlmatt Veteran Luzern
5 Rippstein Hans 355 88 90 90 87 1937 Olten PS Einzelschützen Veteran Olten
6 Blättler Leo 352 89 91 85 87 1941 Michelsamt PS Landessender Veteran Sursee
7 Brodbeck Hugo 352 89 92 80 91 1938 Buus PC Einzelschützen Veteran Buus
8 Romanus Gert 350 87 86 89 88 1941 Rheinfelden SV Feldschlösschen Veteran Wallbach
9 Menig Walter 348 86 90 84 88 1941 Windisch PS Vindonissa Veteran Untersiggenthal
10 Mäder Anton 347 86 85 86 90 1944 Weinigen PS Einzelschützen Veteran Erlenbach i. S.
11 Peyer Heinz 346 85 91 85 85 1942 Oftringen PS Loo 1 Veteran Aarburg
12 Zimmerli Kurt 345 83 83 91 88 1942 Oftringen PS Loo 1 Veteran Safenwil
13 Pfister Hans 343 88 83 89 83 1942 Altishofen PS Wiggertal Veteran Altishofen
14 Noti Adolf 342 87 93 87 75 1936 Stalden Pistol Team Bärggeiss III Veteran Eisten
15 Jäggli Ruedi 341 90 86 83 82 1935 Luzern Stadtschützen Zihlmatt Veteran Luzern
16 von Arx Heinz 336 83 87 82 84 1937 Olten Stadtschützen St. Florian Veteran Dulliken
17 Haffner Andreas 329 77 82 84 86 1938 Olten Stadtschützen St. Sebastian Veteran Olten
18 Krenger Andreas 326 83 80 86 77 1943 Zofingen SG Heitere Veteran Zofingen
19 Huber Heidi 323 82 82 75 84 1941 Wolfwil PC Einzelschützen Veteran Olten
20 Kaiser Betty 322 80 78 82 82 1937 Kölliken PS Gruppe 4 Veteran Walde AG
21 Gerber Peter 322 83 82 84 73 1944 Altishofen PS Wiggertal Veteran Strengelbach
22 Kern Werner 293 76 76 70 71 1941 Windisch PS Vindonissa Veteran Windisch
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Rangliste 7. LUPI Meisterschaft Oftringen 2004
*** Kategorie Seniorveteranen ***

Rang Nachname Vorname Total Passe4 Passe3 Passe2 Passe1 Jg Sektionname Gruppenname Katbez Wohnort
1 Köbeli Willy 366 92 93 94 87 1933 Aarau SG Infanterie I Seniorveteran Uerkheim
2 Hodel Hans 359 93 88 89 89 1928 Aarau SG Infanterie I Seniorveteran Aarau
3 Liechti Walter 353 92 88 84 89 1933 Windisch PS Vindonissa Seniorveteran Hausen b. Brugg
4 Wagner Kurt 352 88 84 95 85 1930 Luzern Stadtschützen Zihlmatt Seniorveteran Luzern
5 Ritz Alex 352 92 86 85 89 1927 Olten Stadtschützen St. Florian Seniorveteran Novazzano
6 Weber Willi 348 88 89 84 87 1933 Oftringen PS Loo 1 Seniorveteran Olten
7 Wälti Kurt 342 80 83 91 88 1932 Reiden PSB Johanniter Seniorveteran Reiden
8 Steimen Herwig 338 84 86 80 88 1931 Wolfwil PC Bäsebinder Seniorveteran Wangen b. Olten
9 Vogt Jakob 328 81 84 81 82 1929 Kölliken PS Gruppe 3 Seniorveteran Brittnau
10 Walde Hans 316 80 81 77 78 1924 Windisch PS Vindonissa Seniorveteran Hausen b. Brugg
11 Lüscher Rudolf 256 65 59 68 64 1933 Kölliken PS Gruppe 3 Seniorveteran Kölliken
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Rangliste 7. LUPI Meisterschaft Oftringen 2004
*** Kategorie Junioren ***

Rang Nachname Vorname Total Passe4 Passe3 Passe2 Passe1 Jg Sektionname Gruppenname Katbez Wohnort
1 Birrer Pirmin 373 94 94 93 92 1984 Reiden PSB Lagavulin Junioren Reidermoos
2 Strub Roger 362 88 90 92 92 1987 Kölliken PS Gruppe 2 Junioren Kölliken
3 Ulrich Claudia 348 88 87 89 84 1984 Olten PS Froburg II Junioren Kappel SO
4 Bumann Antonio 341 84 87 88 82 1986 Stalden Pistol Team Bärggeiss II Junioren Stalden VS
5 Strub Sandra 323 85 78 79 81 1986 Kölliken PS Gruppe 2 Junioren Kölliken



Rangliste 7. LUPI Meisterschaft Oftringen 2004
*** Kategorie Jugendliche ***

Rang Nachname Vorname Total Passe4 Passe3 Passe2 Passe1 Jg Sektionname Gruppenname Katbez Wohnort
1 Birrer Corinne 366 93 95 90 88 1988 Reiden PSB Lagavulin Jugendliche Reidermoos
2 Larcher Sven 333 81 90 79 83 1989 Kölliken PS Gruppe 4 Jugendliche Safenwil
3 Müller Roland 295 78 63 80 74 1988 Kölliken PS Einzelschützen Jugendliche Kölliken

Seite 11/12



Rangliste 7. LUPI Meisterschaft Oftringen 2004
*** Kategorie Schüler ***

Rang Nachname Vorname Total Passe4 Passe3 Passe2 Passe1 Jg Sektionname Gruppenname Katbez Wohnort
1 Schenk Bruno 332 86 83 82 81 1990 Zofingen SG Schulsport Schüler Strengelbach
2 Zecevic Iilja 316 85 81 74 76 1990 Stalden Pistol Team Bärggeiss II Schüler Stalden VS
3 Venetz Silvan 305 74 80 80 71 1991 Stalden Pistol Team Bärggeiss II Schüler Stalden VS
4 Bumann Daniel 298 75 69 74 80 1990 Stalden Pistol Team Bärggeiss III Schüler Stalden VS
5 Kalbermatten Katja 293 71 71 78 73 1990 Stalden Pistol Team Bärggeiss III Schüler Stalden VS
6 Aggeler Rafael 277 71 67 67 72 1991 Zofingen SG Schulsport Schüler Zofingen
7 Berchtold Raphael 209 54 42 51 62 1990 Stalden Pistol Team Einzelschützen Schüler Stalden VS

Seite 12/12


